INDICAÇÃO Nº 658/2017
Solicita a realização dos serviços de motonivelamento e cascalhamento na rua João da Cruz , Araci Blanca Vilaça Rocha e Benedito Vaz Pires.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização dos serviços de motonivelamento e cascalhamento na rua João da Cruz , Araci Blanca Vilaça Rocha e Benedito Vaz Pires.

JUSTIFICATIVA:

Devido aos inúmeros os transtornos causados aos moradores pelas más condições em que se encontram as vias, se faz necessário a realização dos serviços citados acima.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de junho de 2017.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 13/06/2017 - 14:03:05 02982/2017/sm
Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 19/06/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário